

## Muntert sjøsprøyt

Eldar Vågan, Even Finsrud og Bjørn Kleiven under premieren på sommershowet «Feit'n og Fia» på Hamar.

RAMPA SIDE 18-19

# Latterskvulp i grov sjø



**UMAKE PAR:** Eldar Vågan i tett passiar med Gufrid, i Bjørn Kleivens frodige skikkelse, under gårdsdagens premie på sommershowet *Feit'n og Fia* på Tjuvholmen Kro på Hamar.

FOTO: FRODE HERMANRUD

**HAMAR:** Eldar Vågan og Bjørn «Gufrid» Kleivens frodige persongalleri slo an ved strandkanten på Hamar.

Frode Hermanrud

Det småhete stevnet mellom Eldar Vågan og Gufrid på Rakfiskfestivalen i Fagernes for noen år siden har så absolutt båret frukter.

### Vågan i full bredde

Det er unektelig en merkelig miks, men når samspillet mellom Eldar Vågans bygdeskrå-

blikk og Bjørn Kleivens elleville figurer klaffer, er det ingenting å si på at latterdørene hos publikum får fart på seg.

For der Vågan er smart og underfundig, klemmer Kleiven til med underbukseprat, godt ledsaget av løstener og store briller. Men sammen fungerer de bra, selv om *Feit'n og Fia* på mange måter er Eldar Vågans show. Det er han som briljerer som humorist, musiker og ikke minst låtsnekker, og det er han som leverer poengene som ofte må gå noen runder i hodet før lyspæra tenes. Hos Bjørn Kleiven er det motsatt. Når Kleivens figur Gufrid snakker om stringtrusa som er av så grovt stoff at stroppen bak er såkalt bredbånd, skjønner alle hvor det bærer. Likevel er Kleivens underbukser et morsomt kompliment til Vågans mer elegante ordspill.

Det ble, ved siden av vitser og sketsjer, servert en hel del nye Eldar Vågan-låter også. Åpningslåten *Nybarbert begge to*, som

handler om mannen som ringer hjem og hører sin egen barbermaskin i bakgrunnen, er av solid Vågan-kvalitet. Det samme er den friske *Je kæn itte kjøre scooter* og de mer ettertenksomme *Neonlys på Karl Johan* og *Amotfors*, sistnevnte en perle fra Vazelina Bilopphøggers rikholdige arkiv.

Bjørn Kleiven krydret mellompartiene med sine figurer. Budeia Gufrid, den kortvokste Bendik, bruktbilselgeren Syversen og den engelske fitnessstreneren med skrale norskkunnskaper.

### Fornøyet show

Her er det superbudeia Gufrid som gjør seg best, for når Vågan og budeia får til en slags dialog, kommer showets lille tråd godt tydelig til syne.

Det er likevel et fornøyet show man får med seg hvis man oppsøker Tjuvholmen Kro på Hamar i sommer. Eldar Vågan er en superrutinert showmann, som til finger-

spissene vet hvilke strenger han skal spille på. Sammen med bandet, som består av Tor Welo, Ola Marius Melhus og Even Finsrud, er det musikalske i boks også.

Det er med andre ord en real sommersalat Eldar Vågan har komponert denne gangen. Men som med salaten, tar man bort den kjedelige kinakålen sitter man igjen med en rekke godbiter å meske seg med. Premierepublikummet var uansett fornøyd. Kanskje fordi Vågan krydret med litt Prøysen?

### sommershow

«FEIT'N OG FIA» av og med ELDAR VÅGAN og BJØRN KLEIVEN  
Tjuvholmen Kro på Hamar i går kveld  
Publikum: Ca. 400



**BUNNSOLID:** Eldar Vågans kvaliteter som musiker og låtskriver, er det ingen som tviler på.